FTS6000
汽车线束与中央控制盒测试系统
FTS6000汽车线束与中央控制盒测试系统，是针对汽车中央控制
盒、汽车线束，保险丝以及接插件等产品测试、验证而设计的专
业设备。搭配定制的黄板车台架，用于模拟车身布线环境，能有
效缩短设计测试周期。
FTS6000配备高性能可编程直流电子负载阵列，可模拟各种工况测
试，如加载、卸载、过载、耐久、短路、电流循环冲击、电流梯

 系
 统
订购信息 更多规格型号不一一列出
选购信息 更多规格型号不一一列出
名称 型号或规格 说明
FT6101E-80-5 80V/5A/50W,12CH
FT6102E-80-20 80V/20A/180W,12CH
FT6104E-80-20 80V/20A/360W,6CH
FT6105E-80-30 80V/30A/540W,4CH
FT6108E-80-40 80V/40A/720W,3CH
FT6111E-80-60 80V/60A/1080W,2CH
FT63215E-150-150 150V/150A/1500W,1CH
FT63222E-150-225 150V/225A/2250W,1CH
FT63230E-150-300 150V/300A/3000W,1CH
FT68260E-150-600 150V/600A/6000W,1CH